4дддil.{стрАция (испо.лниrЕ.льнGрАспорядIтЕ.пьньй оргдrr)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Каrrужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ornJ/ ,н2 0JЗ,
г. Балабаново

О проведении празднпчных мероприятий,
посвященных Мдсленице

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l . Организовать и провести 2б февраля 202З года в городском поселении кГород
Ба,rабаново> праздЕичные мероприятия, посвященные Масленице. Местом проведения
определить площадь перед МУ кБГ,ЩК>.

2.,Щиректору Мlъиципального r{реждения <Балабдlовский городской .Щом
культуры) И.А. Никифоренко разработать и реализовать программу мероприятий
праздника Масленицы.

3. Заместителю главы Администрации по городскому хозяйству .Щ.Б. Горошко:
3. 1 . Обеспечить подготовку площадки около городского .Щома Культуры.
3.2. Обеспечить доставку и ycTalнoвKy барьеров безопасности дTя проведения

праздпика.
4. .Щиректору МАУ <Многофункциона,rьный чентр обслуживания васеления> Е.А.

Леонову обеспечить устаЕовку биотуалета, мусорньш контейнеров, уборку и

своевременный вывоз мусора с места проведения праздника.

Xn 73

В соответствии с Федермьным законом от 06.10.2003 М lЗl-ФЗ <Об общих
принципllх оргalнизации местного сilмоупр:вления в Российской Федерации>,
муниципальной подпрограммой муниципмьного образования <Город Балабаново> <.Щети

в семье города Балабаново) м}.ниципiшьной программы <Развитие системы социального
обслуживания населения городского поселения кГород Ба;lабаново>, решением
Городской ,Щ,шы городского поселения <Горол Ба,табаново ) от 27 .05.2021 Nq 27-д кОб

утверждении pir:}Mepa платы за раj}мещение торгового места при проведении ярмарок в
период прохоп(дения праздничньD( мероприятий, культурно-массовых и спортивно-
массовых мероприятий на территории муниципмьного образования кГород Балабаново>,
в целях сохранения и развитllя культурных, духовно-нравственньтх традиций и
обеспечения досуга жителей городского поселения <Город Балабаново>,
Адлинистрация (исполнительно-распорядительньй орган) городского поселения кГород
Бшrабаново>

5. Главному редактору муниципа.тьной газеты <Балабаново) М.А. Ба.пабиной
обеспечить информационное сопровождение прaвдника.

6. .Щиректору муницип{lльного учреждения кЩентр физкультуры и спорта) К.С.
Гусаковскому оказать содействие в проведении мероприятий прiвдника Масленицы.

7. Ведущему специаJiисту по социalльЕым прогрil},rмам отдела социirльной политики
Н.А. Гавшиной обеспечить дежурство .Щобровольной народной дружины.

8. Начальнику ОМВ! России по Боровскому району В.Н. Абрамочкину
рекомендовать обеспечить общественный порядок на празднике Масленица с 11.00 до
15.00.

9, Контроль исполнения настоящего Постановлепия оспlвJIяю за собой.

Глава фlминистрации
(исполнительпо-распорядительного
городского поселенпя <Город Балаб С.П. Галкин

огп. 9 экз.
2-в дело
2- замоqгrraслrм главы
З-руководителям МУ
2- рlтоволителям сгрукryр

а